UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS

PROGRAMA DE PÓS

EDITAL Nº 01/2021

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE JÚNIOR

A Comissão Julgadora do Processo Seletivo (Portaria n
no uso de suas atribuições, publica

Na Tabela abaixo, onde se lia:

5. CRONOGRAMA

DATA

19/05/2021 Recursos das inscrições indeferidas

20/05/2021 Resultado dos recursos da homologação de
inscrições**

24/05/2021 Divulgação do Resultado da seleção, passível de
recursos**

25/05/2021 Pedidos de recursos do Resultado da seleção

26/05/2021 Resultados dos recursos do Resultado da seleção**

27/05/2021 Divulgação do Resultado, após recursos, pela
PRPG/UFPI**

*Horário de Brasília;
**A divulgação da homologação das inscrições e dos resultados de recursos será realizada no site do
PPGZT/UFPI (http://posgraduacao.ufpi.br//PPGZT
UFPI (http://www.ufpi.br).

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS-CCA

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS-CPCE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA TROPICAL

EDITAL Nº 01/2021 – PPGZT/CCA/CPCE

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE JÚNIOR/PPGZT

ADITAMENTO 02

A Comissão Julgadora do Processo Seletivo (Portaria no 27, de 22 de abril de 2021),
no uso de suas atribuições, publica o presente Aditamento, nos seguintes termos:

se lia:

ETAPA*

Recursos das inscrições indeferidas

Resultado dos recursos da homologação de
inscrições**
Divulgação do Resultado da seleção, passível de
recursos**
Pedidos de recursos do Resultado da seleção

Resultados dos recursos do Resultado da seleção**

Divulgação do Resultado, após recursos, pela
PRPG/UFPI**

divulgação da homologação das inscrições e dos resultados de recursos será realizada no site do
PPGZT/UFPI (http://posgraduacao.ufpi.br//PPGZT-CCA), enquanto o Resultado Final será divulgado no site da

PRPG

CPCE
GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA TROPICAL-PPGZT

/PPGZT-UFPI

27, de 22 de abril de 2021),
, nos seguintes termos:

HORÁRIO

Até 18:00h*

Até 18:00h*

Até 18:00h*

Até 18:00h*

divulgação da homologação das inscrições e dos resultados de recursos será realizada no site do
CCA), enquanto o Resultado Final será divulgado no site da

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS

PROGRAMA DE PÓS

EDITAL Nº 01/2021

Leia-se:

DATA

24/05/2021 Divulgação da Homologação das inscrições**

25/05/2021 Pedido de

26/05/2021 Resultado dos recursos da homologação de
inscrições**

27/05/2021 Divulgação do Resultado da seleção, passível de
recursos**

28/05/2021 Pedidos de recursos do Resultado da seleção

31/05/2021 Resultados dos recursos do Resultado da seleção**

01/06/2021 Divulgação do Resultado, após recursos,
PRPG/UFPI**

*Horário de Brasília;
**A divulgação da homologação das inscrições e dos resultados de recursos será realizada no site do
PPGZT/UFPI (http://posgraduacao.ufpi.br//PPGZT
UFPI (http://www.ufpi.br).

Prof. Dr. Marcos Jácome de Araújo

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS-CCA

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS-CPCE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA TROPICAL

EDITAL Nº 01/2021 – PPGZT/CCA/CPCE

ETAPA*

Divulgação da Homologação das inscrições**

Pedido de recursos das inscrições indeferidas

Resultado dos recursos da homologação de
inscrições**
Divulgação do Resultado da seleção, passível de
recursos**
Pedidos de recursos do Resultado da seleção

Resultados dos recursos do Resultado da seleção**

Divulgação do Resultado, após recursos, pela
PRPG/UFPI**

**A divulgação da homologação das inscrições e dos resultados de recursos será realizada no site do
PPGZT/UFPI (http://posgraduacao.ufpi.br//PPGZT-CCA), enquanto o Resultado Final será divulgado no site

Bom Jesus, 24 de maio de 2021.

Prof. Dr. Marcos Jácome de Araújo
Presidente da Comissão de Seleção

PRPG

CPCE
GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA TROPICAL-PPGZT

HORÁRIO

Até 18:00h*

Até 18:00h*

Até 18:00h*

Até 18:00h*

Até 18:00h*

**A divulgação da homologação das inscrições e dos resultados de recursos será realizada no site do
CCA), enquanto o Resultado Final será divulgado no site da